裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人台灣永續能源研究基金會  函
地址：105台北市松山區光復北路11巷35號5樓
承辦人：王亭媁
電話：02-2768-4999#595
Email：wangtuz@taise.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月14日
發文字號：(110)永能新字第1100010001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021第五屆台北金鵰微電影展議程  (110011400038_1100010001_Attach1.
　　　docx)

主旨：有關本會舉辦之「2021第五屆台北金鵰微電影展」，敬請

　　　協助公告宣傳並鼓勵參與，至紉公誼。
說明：
  一、為使社會大眾能更易理解企業永續成果，以嶄新、視覺化
　　　的微電影形式，呈現企業致力永續發展、落實環境、社會
　　　、公司治理(ESG)之作為，本會舉辦「2021第五屆台北金

　　　鵰微電影展」。現場除入圍多項之企業代表到場交流之外
　　　，亦邀請專家講者進行微電影內容創作與行銷講座，歡迎
　　　民眾、相關從業人員、相關科系教職員學生一同共襄盛
　　　舉。

  二、旨揭活動謹訂於本(110)年1月29日(五)下午14時至下午17
　　　時30分假光點華山電影院（台北市中正區八德路一段1號

　　　）辦理，活動採網路報名、免費自由入場。活動資訊與報
　　　名請至活動網站查詢 https://tge.taise.org.tw/ 查
　　　詢。

  三、本會活動聯絡人:王亭媁企劃專員，電話：02-2768-2655

正本：上市上櫃公司、全國大專院校

副本：

1100000431
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人台灣永續能源研究基金會舉辦「2021第五屆台北金鵰微電影展」，敬請
協助公告宣傳並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0115
1113

學務長：

0115
1510

0118
1703

0118
1703